

**Obiectivul:** Instalare rezervor stocare apa din sursa proprie la SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

**Obiectul:** Obiect 1.CONSTRUCTII

**Devizul:** CAMIN VANE

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	TSC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare auto in teren catg 1	100 mc	0,120	534,300	64,116
2	TRA01A10 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	20,400	19,500	397,805
3	TSF05A1	Sprjiniri de maluri,cu dulapi metalici asezati orizontal,la sapaturi executate in spatii limitate,avand latimea de pana la 1.50 m intre maluri adancimea sapaturii pana la 4 m interspatii intre dulapi de 0.00-0.20 m-ASIMILAT	mp	47,500	16,240	771,390
4	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineți, fundații pahar și fundații de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereală din scânduri de rasinoase	mp	32,320	22,345	722,185
5	CZ0301A1	Confecționarea armăturilor din oțel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	253,000	3,375	853,967
6	CZ0301B1	Confecționarea armăturilor din oțel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	103,000	3,120	321,395
7	CZ0301C1	Confecționarea armăturilor din oțel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D> 16 mm;	kg	90,000	3,120	280,831
8	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate și socluri cu volum până la 3 mc, inclusiv	mc	6,000	79,990	479,939
8.1	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	6,048	210,000	1 270,080
9	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau parțial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	30,000	3,022	90,647
9.1	6309927	Confectie metalica in rama simpla oțel U < 50 kg/mp	buc	30,000	1,532	45,964
10	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate și socluri cu volum până la 3 mc, inclusiv	mc	0,560	79,990	44,794
10.1	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	0,564	160,000	90,317
11	CA01B1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate, socluri cu volum peste 3 mc, precum și în ziduri de sprijin	mc	5,540	69,557	385,348
11.1	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	5,584	199,000	1 111,280
12	ACD0111	Capac si rama stas 2308-81 pentru camine cu piesa suport necarosabil tip ii b	buc	1,000	205,378	205,378
13	TRA06A15	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5mc dist. =15km	tona	6,000	27,500	165,000
14	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	2,300	23,075	53,072
15	RPCA06XA	Umplutura de pamint in straturi orizontale de 20-30 cm gros., udata si batuta cu maiul de mina-ASIMILAT	metr u cub	1,000	29,222	29,222
16	TRA01A15	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km.	tona	34,000	27,000	918,000

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>112,003</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>36,377</b>

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Cheltuieli directe</b>	4 048,501	2 596,671	174,757	1 480,800	8 300,730

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru	2,250%	0,000	58,425	0,000	0,000	58,425

munca						
-------	--	--	--	--	--	--

		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Total Cheltuieli Directe</b>		4 048,501	2 655,097	174,757	1 480,800	8 359,155
Cheltuieli indirecte	10,000%					835,915
Profit	5,000%					459,754

<b>Total General fara TVA</b>						<b>9 654,824</b>
<b>TVA (19%)</b>						<b>1 834,416</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>						<b>11 489,240</b>

Cursul de referinta: 4.8705 Lei/Euro, din data de 2020-09-28

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

